三役・商議員宛

「公益社団法人地盤工学会北陸支部商議員会」のお知らせ

公益社団法人 地盤工学会北陸支部

             支部長  穴田 文浩

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当学会行事にご協力賜り、

ありがとうございます。このたび令和 2年度の商議員会を開催いたします。商議員会では、

令和 3 年度の事業計画、予算の審議などを行いますので商議員の方は是非に参加をお願い

いたします。

商議員会に先立ち、第 83回土質工学最新情報コロキアムを開催いたしますが、別途案内

いたします。開催形式は原則的に支部三役・富山地区の商議員の方は NIX ホールでの会場

にて対面で、新潟・石川地区の商議員の方は三密を避けるために Zoomを使ったオンライン

で行います。商議員会の成立要件は過半数ですので、商議員のみなさまの参加を是非にお

願いいたしますが、やむを得ず、参加できない方は必ず参加フォームから委任状の提出を

お願いいたします。

記

〇  日時  ：令和 3年 2月 19日（金） 16:30～17:30

〇  形式  ：NIXホールにて対面形式、または Zoomによるオンライン形式

NIXホール（株）新日本コンサルタント 1Fホール  http://www.shinnihon-cst.co.jp/

内容

区分 時  間 適    用

商議員会 16:30-17:30 地盤工学会北陸支部商議員 参加資格 三役・商議員

申込方法：申し込みフォーム

https://forms.gle/9pfK4cZGUmswv4aW7  からお申し込みください。

申し込みフォームでオンライン参加するとされた商議員の方には、Zoom入室用の案内 URL

商議員会議案書ダウンロード URLをお知らせいたします（開催 3日前頃にメイルにてお知

らせする予定です）。

やむを得ず、不参加の方は申し込みフォームから委任状の提出をお願いします。

問い合わせ先：地盤工学会北陸支部  事務局  佐藤 秋子

〒950-0965新潟市中央区新光町 10番地 3技術士センタービルⅡ7F

TEL/FAX 025-281-2125        E-mail: jgskoshi@piano.ocn.ne.jp

             以上

http://www.shinnihon-cst.co.jp/
https://forms.gle/9pfK4cZGUmswv4aW7
mailto:jgskoshi@piano.ocn.ne.jp